
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3742/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług sprzątania, utrzymania terenów zielonych,
odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości
komunalnych Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr 635347-N-2019 z
dnia 2019-12-11 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.58.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 20.12.2019 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1 do SIWZ
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 4)załącznik nr 1a wykaz nieruchomości cz. 1 5)załącznik nr
1b wykaz nieruchomości cz. 2 6)załącznik nr 1c wykaz nieruchomości cz. 3 7)informacja z otwarcia
ofert 20.12.2019 8)informacja o unieważnieniu postępowania 2.01.2020 r.

Załączniki
informacja o unieważnieniu postępowania 2.01.2020 r. pdf, 470 kB

Data opublikowania: 02.01.2020 14:15
Liczba pobrań: 116

informacja z otwarcia ofert 20.12.2019 pdf, 287 kB

Data opublikowania: 20.12.2019 13:12
Liczba pobrań: 88

załącznik nr 1c wykaz nieruchomości cz. 3 pdf, 543 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:10
Liczba pobrań: 93

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3742/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10877
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10878
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10879
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10879
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10880
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10881
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10881
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10882
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10883
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10883
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10884
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10884
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10883
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10882


załącznik nr 1b wykaz nieruchomości cz. 2 doc, 43 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:09
Liczba pobrań: 85

załącznik nr 1a wykaz nieruchomości cz. 1 xls, 45 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:08
Liczba pobrań: 78

załącznik nr 1 do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pdf, 595 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:06
Liczba pobrań: 94

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 971 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:05
Liczba pobrań: 103

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 271 kB

Data opublikowania: 11.12.2019 18:04
Liczba pobrań: 85

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 11.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 11.12.2019 18:10
Data ostatniej
aktualizacji: 02.01.2020 14:15

Liczba wyświetleń: 222

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10881
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10880
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10879
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10878
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10877

